
入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

R5町道109号線他配水管布設替工事

滑川町大字 羽尾 地内

令和5年 7月 6日  午前 9時00分

       \84,161,000 円

       \76,510,000 円

       \63,121,300 円

       \57,383,000 円

       \68,420,000 円

       \62,200,000 円

有限会社金子設備 

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　篠﨑　仁志

有限会社金子設備    62,200,000 落札

寄居建設株式会社 　    辞 退

株式会社中村組 　    辞 退

株式会社小宮工業 　    辞 退

株式会社島村工業    66,300,000

株式会社村山土建    67,900,000

株式会社大野工務所    74,000,000

伊田テクノス株式会社    80,000,000



入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

R5県道深谷・東松山線他配水管布設替工事（１工区）

滑川町大字 和泉 地内

令和5年 7月 6日  午前 9時00分

       \66,297,000 円

       \60,270,000 円

       \49,723,300 円

       \45,203,000 円

       \59,070,000 円

       \53,700,000 円

株式会社村山土建 大宮営業所

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　篠﨑　仁志

株式会社村山土建    53,700,000 落札

寄居建設株式会社 　    辞 退

株式会社中村組 　    辞 退

株式会社小宮工業 　    辞 退

有限会社金子設備 　　取り抜け

株式会社島村工業    55,500,000

株式会社大野工務所    61,000,000

伊田テクノス株式会社    64,000,000



入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

R5県道深谷・東松山線他配水管布設替工事（２工区）

滑川町大字 和泉 地内

令和5年 7月 6日  午前 9時00分

       \22,077,000 円

       \20,070,000 円

       \16,558,300 円

       \15,053,000 円

       \21,670,000 円

       \19,700,000 円

有限会社久保設備 

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　篠﨑　仁志

有限会社久保設備    19,700,000 落札

有限会社内田ポンプ商会    21,000,000

有限会社小林住設    21,500,000

有限会社アライ水道    22,000,000


